
VÍVA PRO1EKT
vodohospodářská projekce a investorská činnost

Zadní 283, Branka u Opavy, PSČ 747 41 
IČ: 25876473, DIČ: CZ 25876473

■tel.:
e-mail:

| Číslo jednací: | N18027 | Datum: | | Vyřizuje: | Řezníček

Adresa: Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České
republiky

Sídlo: Kaplanova 1931/1,148 00 Praha 11 - Chodov

Nabídka na zajištění AUTORSKÉHO dozoru Projektanta - dodatek č.2:

Stavba:

Záchrana a podpora biodiverzity na rybnících v PR Bažantula

Rozsah výkonu AD.:

1.1 Autorský dozor bude prováděn v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů.

1.2 Příkazník má především tyto povinnosti:

a) Účastnit se kontrolního zaměření terénu zhotovitelem stavby před zahájením stavebních prací;

b) Ve spolupráci s příkazcem, technickým dozorem stavebníka (dále také „TDS“) a zhotovitelem stavby průběžně 
sledovat při přípravě realizace stavby a po celou dobu její realizace soulad provádění stavby se schválenou 
projektovou dokumentací (dále také „PD“) a rozpočtovou dokumentací (dále také „RD“) stavby;

c) Doplňovat dokumentaci, podle které se stavba realizuje a evidovat dokumentaci dokončených částí stavby; 
Zajistit zapracování změn nově zjištěných skutečností při realizaci stavby (nejedná se o vady projektové 
dokumentace) dle pokynu objednatele - upravit povodňovou ochranu rybníků PR Bažantula vzhledem k 
nezbytně nutné povodňové ochrany hnízdícího ptactva, zohlednit jiné rozplavení a strukturu sedimentu v ploše 
a stav rozplavení ostrovů, upravit záměr na modelaci litorálu a úpravy zemních hrází s ohledem na porosty;

d) Podle pokynů příkazce nebo TDS je příkazce povinen posuzovat písemně návrhy zhotovitele stavby na změny 
schválené PD, RD a na odchylky od ní;

e) Účastnit se na kontrolních dnech stavby dle dohody s příkazcem a podle potřeby i mimo kontrolní dny při 
realizaci stavby;

f) Poskytovat písemná či grafická vysvětlení potřebná pro vypracováni výrobní dokumentace nebo dokumentace 
specifických subdodávek zhotovitele stavby, upozorňovat na potřebu řešení koordinačních vazeb;

g) Účastnit se předání a převzetí částí stavby a na závěr celé dokončené stavby. Na závěr s ukončením stavby a 
s konečným daňovým dokladem budou všechny zápisy, stanoviska i grafické části předány příkazci ve dvojím 
originálním provedení ve formě listinné a také na CD (DVD) nosičích;

h) Poskytovat při realizaci stavby součinnost, zejména je příkazník povinen se na vyžádání příkazce, resp. jeho 
zástupce, zúčastňovat kontrolních dnů stavby.

Strana 1 (celkem 3)
„N18027“ - dodatek příkazní smlouvy č.2_191230



i) Součástí kontrolních dnů bude kontrola případných projektových změn a postupu výstavby. Příkazník je taktéž 
povinen bez zbytečného odkladu vydávat pokyny k odstranění vady PD zjištěné v průběhu provádění stavby 
směrem k projektantovi (AQUA CENTRUM Břeclav s.r.o.);

j) Poskytovat bez zbytečného prodlení písemná stanoviska, budou-li požadována příkazcem nebo zhotovitelem 
stavby, týkající se postupu při provádění stavby nebo vysvětlení projektové a rozpočtové dokumentace stavby; 
příkazníkova vysvětlení a zjištění budou ve shodě se záměrem a účelem projektové a rozpočtové 
dokumentace stavby a budou mít psanou nebo grafickou formu;

k) Připravovat pro příkazce ke schválení a podpisu písemné pokyny ke změnám a doplňkům oproti projektové a 
rozpočtové dokumentaci stavby. Příkazník bude mít právo nařídit malé úpravy stavby, které nebudou měnit 
jeho cenu nebo prodlužovat původní termín dokončení a budou přitom ve shodě s celkovým záměrem 
dokumentace stavby;

1.3 Písemné zápisy a grafická vyjádření (oboje i na CD - DVD nosičích) připravená příkazníkem budou 
vyhotoveny ve dvojím originálním provedení s konkrétním datem vytvoření a budou podkladem pro 
zaplacení ceny dle této smlouvy a budou přílohou daňových dokladů v příslušném měsíci (případně přílohou 
daňových dokladů za delší časové období).

1.4 Příkazník má právo navrhnout příkazci vydání pokynu zhotoviteli stavby k zastavení takových prací, které 
nebudou odpovídat projektové dokumentaci, popřípadě má právo upozornit zhotovitele stavby zápisem ve 
stavebním deníku, že tyto práce neodpovídají projektové dokumentaci. Příkazník má právo po předchozí 
písemné žádosti příkazce, kdykoliv to bude podle jeho názoru nezbytné nebo rozumné, zajistit zvláštní 
kontrolu nebo zkoušku díla třetí stranou, aby se zjistilo dodržování projektové dokumentace, ať bylo 
zkoušené dílo či jeho část vyrobeno, instalováno nebo dokončeno, či nikoliv

1. termín plnění:

1. Zahájení prací do 17.11.2020

2. Předpokládaná zimní přestávka při realizaci díla v měsících 01 - 03 v kalendářním roce

3. Zapracování změn na základě skutečností a požadavku objednatele- v průběhu realizace stavby

2. cena díla:

Cena za jeden KD

Cestovní náklady Počet 
jednotek Kč/jednotku Cena položky 

Kč

1 .dopravné na KD km 80 12 218,-

2.přepravní čas pracovníka 
AD hod 1,8 350 630,-

3.přímý výkon AD na stavbě 
na 1 KD hod 6 1000 6000,-

Náklady 1 KD Kč 6848,-

Počet výkonů AD na stavbě: 61 týdnů provádění stavebních prací, účast AD na stavbě co 14 dní, počet 
KD 31

Náklady 30 KD Kč 205440,-

Náklady na kancelářské práce realizované v sídle společnosti VIVA PROJEKT s.r.o. související 
s předmětem nabídky:

Celková doba prací v průběhu hod 700 42000,-výstavby 20*3=60

Strana 2 (celkem 3)
„N18027“ - dodatek příkazní smlouvy č.2 191230



Náklady na zapracování změn na základě skutečností a požadavku objednatele v průběhu realizace stavby

Celková doba prací v průběhu hod 700 147000,-výstavby 210

Cena celkem bez DPH

Cena celkem bez DPH 
zaokrouhleno

DPH 21%

Cena celkem vč. DPH

394 440,- Kč

394 440,- Kč

82 832,40 Kč

477 272,40 Kč

3. Výši pojištění na škody způsobené inženýrskou činností: 

1000000,-Kč

4. certifikát systému řízení jakosti řady ČSN ISO:

nejsme držitelem certifikátu

S pozdravem

Ing. Michal Řezníček 

jednatel společnosti

VIVA PROJEKT s.r.O.
Zadní č. 283

747 41 Branka u Opavy 
^.^p7G^73. D!Č:CZ2587M73

Strana 3 (celkem 3)
„N18027“ - dodatek příkazní smlouvy č.2_191230


